
JK

KOMENDA GŁÓWNA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, 04-04-2024 r. 

BF-IV.2370.5.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego w częściach:

a) dostawa 20 sztuk laptopów
b) dostawa 40 sztuk monitorów komputerowych
c) dostawa 20 sztuk stacji dokujących

nr sprawy: BF-IV.2370.5.2024

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Komenda Główna Państwowej 
Straży Pożarnej w Warszawie, ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa informuje,                                   
że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr Wykonawca/Wykonawcy Cena brutto 
część 1

Cena 
brutto 

część 2

Cena 
brutto 

część 3

01 STATIM
01-743 Warszawa, Głogowska 3
NIP 5840955784

99 285,60 46 198,80 20 664,00

02 ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA
99-300 Kutno, ul. Noskowskiego 1
NIP 7752667756

102 508,20 47 871,60 15 399,60

03 e-Tech Jacek Sójka Spółka Jawna
90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31
NIP 7282680876

0,00 43 000,00 0,00

04 CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 
SPÓŁKA JAWNA
26-600 RADOM, WOLNOŚĆ 8 M4
NIP 9482528507

104 525,40 42 262,80 18 671,40

05 FHU Horyzont Krzysztof Lech
38-300 Gorlice, ul. Parkowa 6
NIP 6851656241

0,00 42 508,80 0,00

06 TAS Tomasz Orlikowski
99-300 Kutno, Grunwaldzka 12/83
NIP 7752441704

0,00 44 722,80 0,00



2

07 Alltech Spółka Jawna Artur Pająk Zdzisław Pająk
09-407 Płock, Spółdzielcza 33
NIP 7740013894

90 601,80 42 508,80 16 137,60

08 iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP 5472161032

105 214,20 0,00 0,00

09 ATUT CENTRUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
02-972 Warszawa, Księdza Prymasa Augusta Hlonda 10 
lok. 134
NIP 9511832769

99 177,85 39 903,07 14 624,21

10 BIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
00-867 WARSZAWA, CHŁODNA 51
NIP 1080009907

0,00 43 788,00 15 867,00

11 INNERGO SYSTEMS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
03-310 WARSZAWA, ODROWĄŻA 15
NIP 9522064794

105 271,27 53 489,26 17 676,08

12 CPU ZETO SP. Z O.O.
58-500 JELENIA GÓRA, POWSTAŃCÓW 
WIELKOPOLSKICH 20
NIP 6110203374

0,00 42 492,07 0,00

13 Web-Profit Maciej Kuźlik
41-940 Piekary Śląskie, Spokojna 18
NIP 4980138493

101 868,60 44 476,80 18 622,20

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

z up.

Zastępca Komendanta Głównego 
Państwowej Straży Pożarnej

bryg. Paweł Frysztak 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-04T14:11:34+0000
	Paweł Piotr Frysztak




